РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Гиагинский район

Совет народных депутатов
муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image2.bmp]
	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
    Джэджэ районым

     Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

      инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов
 муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

В  соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 12 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом МО «Айрюмовское сельское поселение» Совет народных депутатов МО «Айрюмовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. На основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» по состоянию на 1 января 2019 года, определить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» сроком на 10 лет (прилагается).
2. Решение Совета народных депутатов «Айрюмовское сельское поселение» от 05.07.2016 № 169 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» признать утратившим силу.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                           О.А.Коваленко
         пос. Новый

     23 мая 2019 года
               №  69
	Приложение №1

к Решению СНД
от 23.05.2019 года
№_69__

	Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

	Десятимандатный избирательный округ №1

	наименование избирательного округа

	В составе:

	№

п/п
	№

 избир. участка
	Количество избирателей
	Адрес центра избирательного участка - центра голосования избирателей

	1.
	14
	972
	пос.Новый, ул.Школьная 22, СОШ №7

	2.
	15
	169
	с.Нижний Айрюм, ул.Пролетарская, 2, сельский клуб

	3.
	16
	942
	х.Прогресс, ул.Центральная 2, СОШ № 5

	4.
	17
	127
	х.Садовый, ул.Луговая 45, сельский клуб

	Итого:

	2210
	х

	Границы избирательного округа:

	п.Новый, с.Нижний Айрюм, х.Прогресс, х.Красный Хлебороб, х.Садовый, с.Образцовое

                                                                                                                                 Приложение №2

к Решению СНД
от 23.05.2019 года
№ 69
Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

Десятимандатный избирательный округ №1

х.Красный Хлебороб

с.Владимировское

ст.Келермесская

п.Лесной

ст.Гиагинская

п.Гончарка

х.Черемушкин

х.Первомайский

х.Красный Пахарь

с.Сергиевское

х.Шишкинский

х.Курский

х.Екатериновский

с.Георгиевское

х.Карцев

х.Днепровский

х.Козополянский

х.Фарсовский

х.Михельсоновский

х.Колхозный

х.Садовый

х.Прогресс

с.Образцовое

п.Новый

х.Вольно-Веселый

ст.Дондуковская

х.Смольчев-Малиновский

с.Нижний Айрюм

х.Тамбовский

C:\Users\User\Desktop\Юрист\Решения СНД\Сессии 2019\Май 2019 СНД\Решение № 69 - по выборам.doc

_1202554847